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استاندار آذربایجان شرقی:

خداآفرین، پیشانی استان است/ ضرورت به فعل رساندن ظرفیتهای شهرستان/ مدارس
کانکسی تا یک سال آینده جمع شود

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه خداآفرین به عنوان شهرستان مرزی، پیشانی استان بوده و ظرفیت های آن باید

به فعل برسد، تاکید کرد: در راستای دستور آقای رییس جمهور، مدارس کانکسی این شهرستان هم باید تا یک سال

آینده جمع شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست امروز در آیین تودیع و معارفه فرماندار خداآفرین با اشاره به اینکه از ظرفیت های خداآفرین به خوبی آگاهم و

به فعل رسیدن آنها را باور دارم، افزود: به رغم تمامی ظرفیت هایی که این شهرستان دارد، توسعه آن تاکنون متناسب با پتانسیل هایش نبوده است.

وی اضافه کرد: طی سال های گذشته، غفلت ها و کم توجهی هایی به خداآفرین شده و ما با شناخت دقیق از قابلیت های این شهرستان، می خواهیم گام های موثری در جهت

رشد و ترقی آن برداریم.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت ویژه ای که خداآفرین دارد، گفت: خداآفرین به عنوان یکی از شهرستان های پرظرفیت و غنی از منابع ژئوپلیتیک و جغرافیایی، در کنار

نیروی انسانی توانمند، نیازمند توجه و سرمایه گذاری بیشتری است.

وی ادامه داد: شهرستان خداآفرین مهد تاریخ، فرهنگ و ادب آذربایجان است و پیشانی تاریخ این خطه به شمار می رود.

وی یادآوری کرد: همان طور که مقام معظم رهبری فرمودند، آذربایجان سر ایران است، باید گفت که خداآفرین نیز سَر و سِّر ایران است.

وی اظهار داشت: فرماندار جدید نه تنها خود از اهالی این شهرستان است، بلکه تحصیلات و موقعیت سیاسی او کاملاً با شرایط جغرافیایی و موقعیت سیاسی خداآفرین مرتبط می

باشد و این انتخاب به خوبی نشان می دهد که چه میزان به توسعه این شهرستان اهمیت داده می شود.

سرمست همچنین به نکات مهمی در خصوص توسعه و همکاری میان مسئولان شهرستان اشاره کرد و گفت: ما به تعامل و همکاری با نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای

اسلامی در راستای مصلحت مردم و توسعه خداآفرین مشتاق هستیم.

وی با بیان اینکه استقبال گسترده امروز مردم از فرماندار جدید مسوولیت وی را سنگین تر کرد، ادامه داد: این استقبال در عین حال نشان دهنده اعتماد و امید مردم به آینده ای

روشن برای شهرستان است.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به حمایت های ویژه ای که از سرمایه گذاری ها در خداآفرین خواهد شد، گفت: ما از همه ظرفیت های موجود در شهرستان برای جذب

سرمایه گذاری و توسعه بهره خواهیم برد. همچنین با توجه به امضای میثاق نامه حمایت از سرمایه گذاری در اتاق بازرگانی تبریز، از وفاق و همدلی موجود در شهرستان و استان

برای رونق سرمایه گذاری به طور کامل حمایت خواهیم کرد.

وی افزود: فرماندار جدید خداآفرین باید سند توسعه وفاق شهرستان را با همکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی، تدوین کند و برای اجرای آن ها آماده شود.

سرمست ادامه داد: طرح های در دست اجرای شهرستان خداآفرین در سطح ملی نیز حائز اهمیت هستند؛ به ویژه پروژه هایی مانند طرح کریدور ارس در حدفاصل کلاله-جلفا که از

پروژه های بسیار مهم برای ما محسوب می شود.

استاندار آذربایجان شرقی به ضرورت توجه به اجرای برخی از طرح های اولویت دار شهرستان اشاره کرد و گفت: پروژه هایی مانند پایاب سدها، تقویت آنتن دهی تلفن همراه،

پوشش صدا و سیما و فعال سازی گمرک جانانلو در دستور کار قرار دارد و پیگیری های لازم برای اجرای آن ها در حال انجام است.

وی تاکید کرد: همچنین مسائل زیست محیطی نیز برای ما دغدغه ای جدی است که فرماندار جدید باید پیگیر آن باشد.

وی بیان کرد: به جای آنکه مردم به سراغ فرماندار بیایند، باید فرماندار به سراغ مردم رفته و مشکلات آنها را از نزدیک مورد بررسی قرار دهد؛ امیدوارم فرماندار جدید به سرعت وارد

مرحله اجرا شده و به طور میدانی به مشکلات مردم رسیدگی کند.

استاندار آذربایجان شرقی افزود: همچنین استفاده از توان تمامی اقشار مردم، به ویژه جامعه نخبگانی، برای توسعه شهرستان ضروری است.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان بر لزوم تشکیل مجمع مشورتی توسعه شهرستان با حضور تمامی سلایق و علایق تأکید کرد و گفت: فرماندار جدید باید این مجمع را تشکیل
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دهد تا همه با هم در راستای توسعه شهرستان گام بردارند.

وی با تشکر از یکایک اهالی شهرستان خداآفرین، بیان کرد: شما با استقبال گرم خود ما را شرمنده کردید و این نشان از علاقه مندی شما به پیشرفت و توسعه شهرستان است؛ خدا

را شاکرم که چنین مردمی داریم که همیشه در مسیر توسعه و رشد گام بر می دارند.

در این آیین، مهدی حاتمی به عنوان فرماندار جدید خداآفرین، معرفی و از تلاش های اصغر بهروز، فرماندار قبلی شهرستان قدردانی شد.
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